
HLAVNI MPSTO PRAHA 
MAGISTRÁT Hl AVNÍHO MF.STA PRAHY 

Odbor hospodářem s majetkem 
Odděleni v v užili a bj>r<i\> objektů

MHMPX >LEC9713

OBJEDNÁVKA OBJ/35/04/017624/20230 CF.S

Objednáš kíi ie u zavírán a ve vmv slu £ 27 u1 zákona é 1.14 2016 Sh . o zadávám veřejnvcl) zakázek i dále jen ..zákon o 
zada\ánl veřejnvch zakázek*'). V souladu se zákonem č 89 2012 Sh. občanský zákoník. ve zněni pozdějších předpisu 
(dále jen ..občansky zákoník"), se akceptaci teto objednávkv /akláda dvoustranný smluvní vztah mezi Objednatelem 
a Dodavatelem. Dodavateli tak vzniká povinnost realizovat předmět plném v požadovaném rozsahu a Obiednaieli vzniká 
povinnost zaplatit Dodavateli dohodnutou smluvní odměnu
Datum 19. 4.2023 ČÍSlO V7 liouir lim 'i-tthnovij , K12232842122

iObjednatel: Hlavni město Praha Dodavatel: , 1NCONEX, a.s.

ředitelem odboru hospodaření 
s majetkem MHMP 
Mariánské nám. 2/2 
11001 Praha I

sídlo. sídlo: Pod Náměstím 135* J. Kobvlísv, 
I $2 00 Prahu 8

26445328 DIČ. CZ26445328ICO. 00064581 D1C.CZ00064581 ICO:

kontaktní osoba: 
tc!. spojeni: 
fax: 
e-mail.

Název zakázky: Poradenské služby v oblasti odpisu nedobytných pohledávek v souvislostí s Činnosti 
správui majetku HMP_________________________________

Příprava podkladu do Radv hl. m. Piah\ a Zastupitelští a hl. ni. Pruh), a dále konzultace ^ 

a stanoviska v průběhu projednáni odpisu nedobytných pohledávek v souvislosti s činností 
správců majetku HMP oryánv města.

Předmět
plnění:

Celková cena za plnění je stanovena na částku 150.000,00,Kč bez DPH. Cena za jednu 
hodinu poskvtováni služeb je stanovena ve výši l 450.00 Kč/hod he? DPH. Cena plněni je 
konečná a musí zahrnovat vedle cenv za služby stanovené hodinovou sazbou tež paušálně 
stanovenou nakradu režijních nákladu, které leds \i> nebudou zv lásť účtovánv. a to ze jmen a:

- nákladv ?a telefon a fax

I • administrativní naklad)

- vmlrostálni poštovné
- nákladv spojené s kopírováním a tiskem

- cestovné
I - ztrátu času na cestě

bidlo Mjiiónské nim : 2. 1 mol Praho 1 
Pracoviště Vím Prorve Kurto lt> 1. 1 in Dli Prahu I 
KnniJkUii vs.mi.inr XGO Kji)O(K) lax 2tňo()7Kf2 
L-mail. n- ■>:i ■> n-u;-. u.. ID DX 4SiaS>7Ji:o



Platba za služby bude probíhat na základě daňových dokladů - faktur (dále jen „faktura14). 
Dodavateli vzniká nárok na zaplacení ceny po odpracování skutečného počtu hodin služeb. 
Součástí faktury bude výkaz práce s vyčíslením počtu hodin realizovaných činností 
x hodinová sazba ve výši 1.450,00 Kč bez DPH.
Výkaz práce bude potvrzen podpisem zástupce objednatele.
Faktura musí být vystavena dodavatelem ve smyslu zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané 
hodnoty, ve znění pozdějších předpisů. Splatnost faktury musí být stanovena na 30 dnů od 
jejího doručení objednateli, přičemž za dobu úhrady se považuje den, kdy byla daná částka 
odepsána z účtu objednatele.
Platba proběhne výhradně v české měně. Rovněž veškeré cenové údaje budou uváděny v Kč. 
V případě neúplnosti faktury ve smyslu ustanovení této objednávky je objednatel oprávněn 
tuto ve lhůtě splatnosti dodavateli vrátit. Vrácením faktury podle věty předcházející dojde 
k přerušení lhůty splatnosti.
Objednatel je bez dalšího oprávněn naložit s výstupy v rámci plnění této objednávky 
jakýmkoliv způsobem, včetně jejich postoupení třetím osobám, či seznámit s jejich 

obsahem třetí osoby.
Faktura za provedené práce bude vystavena na:

Hlavní město Praha
zastoupené odborem hospodaření s majetkem 
Mariánské nám. 2, Praha 1, PSČ11001 
IČ : 00064581 DIČ : CZ00064581

Celý vztah objednatele a dodavatele se bude řídit zákonem č. 89/2012 Sb., občanský zákoník.

Cena za předmět plnění bez DPH:
Kč150.000,00(cena je maximální a nepřekročitelná a zahrnuje veškeré náklady 

Dodavatele vynaložené v souvislosti s realizací předmětu plnění)
Cena za předmět plnění celkem s DPH:
(DPH bude účtována podle platných právních předpisů)
Splatnost daňového dokladu (faktury) minimálně:
Termín plnění:
Místo plnění:
Pro účely režimu přenesené daňové povinnosti podle § 92a zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění
pozdějších předpisů (dále jen „zákon o DPH“), vystupuje Objednatel jako osoba povinná k DPH:
Platební podmínky:

1. Cena za předmět plnění bude účtována Objednateli na základě vystaveného daňového dokladu (faktury) 
a uhrazena bankovním převodem na účet Dodavatele specifikovaný na daňovém dokladu (faktuře).

2. Vystavený daňový doklad (faktura) musí obsahovat náležitosti ve smyslu zákona o DPH a náležitosti podle 
§ 435 občanského zákoníku.

3. Vystavený daňový doklad (faktura) bude dále obsahovat předmět a číslo objednávky, místo a termín plnění 
včetně rozpisu položek podle předmětu plnění (materiál, doprava, práce, příp. výkaz odpracovaných hodin jako 
příloha faktury apod.).

4. V případě, že faktura nebude obsahovat náležitosti uvedené v této objednávce, je Objednatel oprávněn daňový 
doklad (fakturu) vrátit Dodavateli k opravě/doplnění. V takovém případě se přeruší plynutí lhůty splatnosti 
a nová lhůta splatnosti začne plynout od data doručení opraveného daňového dokladu/faktury Objednateli.

Kč181.500,00

30 dnů
180 dnů
hl. m. Praha

Další podmínky:
1. Strany této objednávky výslovně souhlasí s tím, aby tato objednávka byla uvedena v centrální evidenci smluv 

(CES) vedené hlavním městem Prahou, která je veřejně přístupná a která obsahuje údaje o jejích účastnících, 
předmětu, číselné označení této objednávky, datum jejího podpisu a její text.

2. Strany této objednávky prohlašují, že skutečnosti uvedené v této objednávce nepovažují za obchodní tajemství 
ve smyslu § 504 občanského zákoníku a udělují svolení k jejich užití a zveřejnění bez stanovení jakýchkoliv 
dalších podmínek.
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3. Strany teto objcdna\k> výslovně sjednávají, že uveřejnění této objednávk> v registru smluv podle zákona 
č. J40 2015 hb o zvláštních podmínkách údmnosil nčktorvch smluv, iiveřeihov atu téchio smluv a o revisiru 
smluv (zákon o registru smluv), ve zněm pozdějších předpisů, zajistí hlavni město Praha

4. lato objednávka nabyva phunoso dnem podpisu obou strun ti účinnosti dnem uveřemem v icuistru smluv podle 
/úkoncio repistiu smluv podlelta-li tato obiédmivka povinnosti uveřejňováni podle zákona o registru smluv

5 Tálo oh|ednávka se vyhotovuje ve 3 stejnopisech, z nichž 2 obdrží ObicJnmel a I obdrží Dodavatel
6 Tato objednávka můře být m ě ne na nebo zrušena pouze písemně, a lu v přtpmlč změn ob?ednavkv číslu van v ml 

dodatky které musí být podepsany uběma stranami
7 Dodavatel |e povinen doručit akceptaci této objednávky Objedu ale li obratem. avšak nej později do 5 

kalendářních dnů ode dne výstavem objednavkv, pnak toto nabídka na uzavřeni obiednávkv zamká.
8. Dodavatel čestné prohlašuje, že není obchodm korporací, ve kteie veřejný funkcionář uvedeny v £ 2 odst. I 

p is m. e) zak ona č 159 2006 Sb o střet u zajin ů, vc zn ěn í poztl ěj šic h pi ed p i >ů t da le j en ..zako n o stře i u zái nt ft") 
nebo jim ovládán a osoba vlastni pódii představ uiú. i alespoň 25 % u času společníka v této obchodní 
společnost). Zároveň Dodavatel prohlašuje, že ani poddodavatel. prostředni civ nn ktereho Dodavatel prokazuje 
kvalifikaci, nem takovou výše popsanou obchodní společností.

9 Dodavalel čestně prohlašuje, že členove jeho statutárního organu, případně členové dozorčí rady. pokud ij volí 
u odvolavn členy statutárního Olgami, čt případně prokuristě. pracovnici kteří se podíleli na připravč nabídky 
nu stianě Dodavatele, jeho skuteční majitele* a osoby jim blizké* nejsou zaměstnanci Objednatele, kteří 
připravovali technické či finanční zadaní předmětné věřejne zakazky nebo osobami zastupujícími Objednatele, 
který zadavá předmětnou veřejnou zakázku, anebo osobami spolupracujícími se zadavatelem naprípiavě 
a;nebo průběhu zadávacího iízení, nejsou osobami podle í 2 odst I pism. o) /akona o sirciu zajmu, pokud se 
jedná o členy Zastupitelstva hlavního města Prahy, nebo vedoucími úředníky (přičemž vedoucím úředníkem 
se rozumí vedoucí zaměstnanec Obiednatele. který je na lednotlivyeh stupních n/ení Objednatele oprávněn 
stanovit a ukládal podřízeným zaměstnancům pracovní úkoly, organizovat, řídit a koni rolovat je pěli práci a 
davat jim k tomu účelu závazné pokyny?, klen jsou opiávnéni k činnostem podle íi 2 odst 3 pí$m. a? nebo b) 
zak ona o střetu zánnů. a pokud ano. že na tuto skutečnost Obiednatcle upozornil.

IQ. Dodavatel čestně prohlašuje, že pokud je mc/i jeho skutečný mí majiteli vefejnv funkcionář podle £ 2 odst. í 
písni, c) zákon a o střetu zajmu jakožto kancovy příjemce, který není ovládající osobou, tak společné $ t finto 
čestným prohlášením předkládá ve smyslní 10'odsi. 1 pí>m dj zákona o zadáváni veřejných zakázek veškoé 
akmálm (konstitutivní) dokladové dokumenty o vlastnické struktuře a skutečnem majiteli Dodavatele, ze 
kterých nto skutečnosti jednoznačně vyplývají.

Smluvní sankce:
1 Při piodlení Dodavatele s předaním předmětu plném padle těla objednávky zaplatí Dodavatel Objednateli 

pokutu ve výši 0.05 % zinaximalm ceny předmětu plném
den do řádného úplném

Dodavatel po v pokutu hodu na vvzvu

25 -04- 2023V Praze dne:

Za Objednatele:

Dodavatel akceptuje tuto objednávku v plném ruzsa)

V Praze dne: 2 5 -D4- 2023
Za Dodavatele:

předseda před slavě n^iva 
! * •* .f* -1

*• \

osobou blízkou jY příbuzný v ř,Kie prime, sou růženec o maniel nebo partner podio zakona uprav ujioho registrované partnorsk i 
(dále |en „partner"), |inó osoby v poměru rodinném nebo obdobném se pokládá?) za osobv sobě navzájem Hi/kv pokud by újmu, 
k tel ou u t rpél a jed na z ni cb. d r u ha d u i odně pod tma lo ,aho új m u v ] j s tn: Má >o ? .i to, žv osobami bl iz k v nn j -tou i osoby >eš\ ag řc n c 
rtvbo oscibv, které spělo trvale zt)i:
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